平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 個別業績予想につきましては、売上高は民間設備投資や住宅建設が低調に推移したこと等により予想を下回る見込みと
なりましたが、利益面では工事利益率の改善ならびに販管費の削減により、営業利益、経常利益および当期純利益は予
想を上回る見込みとなりましたので、予想を修正いたします。
 連結業績予想の修正は、個別業績予想の修正に伴い行うものであります。

 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 淺沼組

代表者 代表取締役社長 淺沼 健一

（コード番号 1852）

問合せ先責任者 執行役員社長室財務担当 赤松 治

（TEL 06-6768-5222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 161,000 1,320 600 315 4.14

今回発表予想(B) 154,888 1,550 1,009 484 6.37

増減額(B-A) △6,111 230 409 169

増減率(%) △3.8 17.5 68.2 53.9

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

181,874 973 570 273 3.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 1,300 570 100 1.31

今回発表予想(B) 153,313 1,457 911 279 3.67

増減額(B-A) △6,686 157 341 179

増減率(%) △4.2 12.1 60.0 179.4

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 180,882 952 549 156 2.06